Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Indumax CLS50D/CLS50
Indukční senzor vodivosti pro standardní, Ex
a aplikace s vysokou teplotou
Digitální senzor s protokolem Memosens nebo
analogový senzor
BA00182C/32/CS/24.24-00

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na typovém štítku s objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
Indumax CLS50D/CLS50 Montáž
Endress+Hauser 7
3.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• Senzor (verze podle objednávky)
• Návod k obsluze
• Bezpečnostní pokyny pro XA elektrická zařízení v prostředí s nebezpečím výbuchu
(volitelně)
• Protokol o finální kontrole
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
4  Montáž
4.1  Požadavky na instalaci
4.1.1  Orientace
‣ Při instalaci seřiďte polohu senzoru tak, aby médium protékalo průtokovým otvorem
senzoru ve směru proudění média.
 Hlavice senzoru musí být plně ponořená v médiu.
1 2
a
m
a
x
.
1
0
0
(3
.9
4
)
  A0036463
 1 Orientace senzoru, rozměry v mm (palcích)
1 Směr průtoku média
2 Minimální hladina vody v potrubí
a Odstup od stěny potrubí
Montáž Indumax CLS50D/CLS50
8 Endress+Hauser
4.1.2  Instalační faktor
V podmínkách instalace v omezeném prostoru je měření vodivosti ovlivňováno stěnami
potrubí. Tento jev se kompenzuje pomocí instalačního faktoru. Převodník koriguje konstantu